عزت و شرف ایران برای من از همه چیز مهم تر است و اگر قرار باشد ما در دیدار پلی آف
در کشور خودمان میزبان نباشیم، پیشنهاد AFC را نمی پذیرم، زیرا قطر با زمین حریف فرقی برای ما ندارد و من می خواهم هواداران تیمم به

راحتی به ورزشگاه بیایند و از تیم حمایت کنند.

ورزش
روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی خراسان رضوی

6
سه شنبه اول بهمن 1398. شماره 4329 Tue.Jan،21،2020، No.4329

گردونه

فوتبال

درگیری و اخراج عنایتی در کرج!
رضا عنایتی، سرمربی تیم سرخپوشان پاکدشت، در
دیدار حساس لیگ یک از کنار زمین اخراج شد.دیدار
سرخپوشــان پاکدشــت و گل ریحان دیــروز در حالی
برگزار شد که با حواشی همراه بود. مهم ترین اتفاق این
بازی، حاشیه ای بود که در نیمه اول به وجود آمد.